

Vi fejrer

KATTENS UGE

Uge 39 på Inges Kattehjem i Odense



Vi tilbyder derfor

39% rabat

på Vet Essentials kattefoder*



10 kg +Dental / 8 kg Neutered +Weight

**(tilbuddet gælder kun i uge 39-2023 og kun så længe lager haves. Max 1 sæk foder pr kunde)*

Når du handler i vores butik eller benytter vores katteklínik går overskuddet til KATTEHJEMMETS ARBEJDE.

Butik

Er du medlem af Inges Katteklub får du

20% rabat

på kattermad fra Hill's

+

5%

på kvalitetsudstyr/legetøj til din kat



Adoption

Kattehjemmets vigtigste opgave er at hjælpe hjemløse katte videre til nye gode blivende hjem.

Vi hjælper også med at omplacere privatejede katte, der er kommet i klemme pga. flytning, skilsmisse, allergi el.lign.



Vi sætter en stor ære i at finde det rigtige match mellem kat og kommende ejer.

Vi holder åbent tirsdag, torsdag og søndag ml 16-18 på Landbrugsvej 18, 5260 Odense S

KOM OG MØD VORES MANGE KATTE, DER VENTER PÅ ET NYT HJEM

Inges Kattehjem's øvrige arbejde



Dansk Katteregister, hvor alle mærkede katte kan registreres gratis.

Telefon rådgivning; har du fundet en hjemløs kat, har du spørgsmål om katte adfærd, vil du hjælpe vildtlivende katte i området, ønsker staldkatte, har du spørgsmål omkring egen kat eller noget helt andet – vi kan rådgive.

Oplysning; Inges Kattehjem kører jævnligt oplysningskampagner og deltager også aktivt i div arrangementer rundt omkring i landet.

Politisk arbejde; Inges Kattehjem arbejder sammen med danske politikere om at forbedre lovgivningen for Danmarks katte. Bl.a. har Inges Kattehjem været drivkraft bag regler om import af katte- og hundepels, aldersgrænse for adskillelse af mor og killinger samt senest omkring mærkning af katte.

Forskning; Inges Kattehjem har bidraget med data til flere store undersøgelser og forskning. Fx har forskere haft gavn af vores data fra FIV og FeLV test af internatskatte, der er blevet indsamlet afføringsprøver og foretaget optagelser og undersøgelse af kattens vokale sprog.

Genudsætning; ikke socialiserede katte kan indfanges i fælde og sættes tilbage i det område den kommer fra i neutraliseret og mærket stand.



Inges Katteklínik

I vores katteklínik bliver kattehjemmets egne katte sundhedstjekket, neutraliseret, mærket med tatovering + chip og vaccineret af vores meget kattekyndige dyrlæger.



Vi tilbyder også dyrlægebehandlinger til privatejede katte, bl.a.

- Neutralisering og øretatovering
- Mærkning med chip
- Årlige sundhedstjek
- Konsultation – vaccine mm.
- Tandbehandlinger

Der kan findes priser og bookes tider via Inges Kattehjem's hjemmeside. Er du medlem af Inges Katteklub får du 10% på konsultationer.

